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Dyskusyjny Klub Filmowy

ARTYSTYCZNA 
ŚRODA

1 czerwca (sobota, Międzynarodowy Dzień Dziecka), godz. 17.00 oraz 
10 czerwca (poniedziałek), godz. 8.30, 11.00

Premiera spektaklu „Prawo jazdy”, w wykonaniu młodszej grupy 
Teatru Dziecięcego „Klapsik” z PCKiSz
Spektakl opowiada o tym, że ludzkie prawa dotyczą również... czarownic, a chęć latania 
na miotle jest tak samo nieodparta jak chęć jazdy samochodem, zwłaszcza gdy nie ma się 
prawa jazdy i nie wolno czarować.
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 10 zł

2 czerwca (niedziela), godz. 18.00
Koncert charytatywny „Duety”, w wykonaniu 
Łukasza Juszkiewicza i jego uczniów 
Dochód z koncertu zostanie przeznaczony na wsparcie mło-
dych talentów muzycznych i wydanie płyty „Duety”. 

Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 15 zł

3 – 4 czerwca (poniedziałek – wtorek) oraz 16 czerwca (niedziela)

Spektakl „Amaluna”, w wykonaniu Formacji 
Artystycznej „Freak Show” Agnieszki Grzejdy
Zapraszamy na najnowszą produkcję Mistrzów Świata World Artistic 
Dance Federation – spektakl o tajemniczej wyspie, na której księżnicz-
ka Miranda w otoczeniu magicznych stworzeń walczy ze złem, by 
odzyskać miłość swojego życia. Przeżyj artystyczną przygodę razem 
z nami! Taniec, akrobatyka, sztuka cyrkowa i wiele, wiele więcej...

3 – 4 czerwca (poniedziałek – wtorek), godz. 9.00, 11.00
Spektakle dla szkół. Rezerwacje: tel. 600 210 903. Zapraszamy!

Sala widowiskowa, wstęp – 15 zł

16 czerwca (niedziela), godz. 10.30 i 12.00
Uroczysta premiera Spektaklu. Bilety dostępne w Galerii Fitness Kołecki. Zapraszamy!

Sala widowiskowa, wstęp – 30 zł

3 czerwca (poniedziałek), godz. 18.00

Projekcja filmu „Złodziejaszki” (2018), reż. Hirokazu Koreeda
Pięcioosobowa rodzina mieszka pod jednym dachem, utrzy-
mując się z dorywczej pracy i drobnych kradzieży. Przybycie 
bezdomnej dziewczynki zbliża krewnych do siebie. Obsada: 
Lily Franky, Sakura Andô, Kirin Kiki. Po filmie zapraszamy 
przy kawiarnianych stolikach na dyskusję!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 12 zł

5 czerwca (środa), godz. 18.00

„Wystawa na Ekranie”: „Van Gogh i Japonia”
– w Małym Kinie „Łydynia”
„Wystawa na Ekranie” („Exhibition on Screen”) to pierwsza w PCKiSz pre-

zentacja kolekcji o najwybitniejszych artystach malarstwa z najważniejszych muzeów na 
całym świecie. Na dużym ekranie, w znakomitej jakości obrazu HD, będziemy pokazywać 
wystawy tematyczne, uchwycone w specjalny, dostosowany do warunków kinowych spo-
sób. Choć Vincent van Gogh nigdy nie odwiedził Japonii, to kraj ten wywarł największy 
wpływ na niego samego i jego sztukę. Film przenosi widza nie tylko do Japonii, ale również 
Francji i Holandii, aby dalej eksplorować niezwykłe dziedzictwo, które wpłynęło na Van 
Gogha i uczyniło go artystą, którego znamy dzisiaj. Czas trwania: 1 godz . 30 min.
Kawiarnia Artystyczna, wstęp: bilet normalny – 25 zł, ulgowy – 20 zł
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6 czerwca (czwartek), godz. 9.00

XI Powiatowy Przegląd Piosenki Angielskiej „English Song” 
Ciechanów 2019
Przesłuchania w kategoriach: przedszkola, klasy I-III, 
IV-VIII szkół podstawowych, klasy gimnazjalne oraz 
szkoły średnie pow. ciechanowskiego. Zgłoszenia 
tylko do 31 maja! Konkurs wspierany przez Szkołę 
Językową „English School” w Ciechanowie.
Sala widowiskowa, wstęp wolny

8 czerwca (sobota), godz. 16.00

III Przegląd Kultury Gmin Powiatu Ciechanowskiego pod Honorowym 
Patronatem Starosty Ciechanowskiego

Pierwszy przegląd odbył się przed PCKiSz w Ciechano-
wie, a drugi M-GOK w Glinojecku. Tym razem gospoda-
rzem będzie gmina Grudusk. W programie: prezentacja 
dorobku kulturalnego gmin, występy artystyczne, wy-
stawy, atrakcje dla dzieci, stoiska, kuchnia regionalna. 
Grupy działające przy PCKiSz również zaprezentują się 
z bogatym programem artystycznym.
Plac przed Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu 
w Grudusku

8 czerwca (sobota), godz. 19.30
XXI Spring Blues Night
Pomysłodawcą imprezy jest ciechanowski bluesman – Stanisław Antoś-
kiewicz, który niezmordowanie promuje muzykę bluesową w naszym 
mieście. Wystąpią m.in.: „Atle Blues Band” (Ciechanów), „Doktor Blues” 
(Bydgoszcz), „4 Szmery” (Bochnia), „East Earth Band” (Warszawa). 
Zapraszamy!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 30 zł

9 czerwca (niedziela), godz. 16.00
VI Letni Koncert „Chopin nad Łydynią”

Jak co roku, w przestrzeni PCKiSz odbędzie się wy-
jątkowy, plenerowy koncert. Tym razem zagości 
i zagra wybitny pianista i pedagog prof. Mariusz 
Drzewicki. Ukończył z wyróżnieniem Akademię 
Muzyczną im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów 
w Łodzi w klasie prof. Tadeusza Chmielewskiego. 
Obecnie zatrudniony jest na stanowisku profe-
sora nadzwyczajnego i pełni funkcję Kierownika 
Katedry Fortepianu w macierzystej uczelni. Swo-
je umiejętności doskonalił na kursach mistrzow-
skich u tak wybitnych pianistów, jak Wiktor 
Mierżanow i Rudolf Buchbinder. Był stypendystą 

Ministra Kultury i Sztuki, Towarzystwa im. Ferenca Liszta we Wrocławiu, Yamaha Music 
Fundation of Europe i Stiftungfür Internationale Meisterkursefür Musik Zürich. W 1995 r. 
brał udział w XIII Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Fryderyka Chopina 
w Warszawie. Współpracował z Narodowym Baletem Łotewskim. Brał udział w wielkiej 
wiedeńskiej produkcji muzycznej „Scala Soluna di Vienna”. Mariusz Drzewicki prowadzi 
również działalność pedagogiczną wykraczającą poza mury uczelni, prowadząc warsztaty 
i seminaria pianistyczne w kraju i za granicą (Litwa, Włochy, Hiszpania) oraz zasiadając 
w jury wielu konkursów pianistycznych. Był wielokrotnie recenzentem przewodów dok-
torskich i postępowań habilitacyjnych. Przed koncertem zagra Piotr Żandarski, uczeń PSM 
I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie. Zapraszamy na koncert!
Przestrzeń przed PCKiSz, wstęp wolny
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ARTYSTYCZNA 
ŚRODA

11 czerwca (wtorek), godz. 9.00

XLIII Konkurs Recytatorski 
dla dzieci „Opowiem Ci bajkę, 
wierszem lub prozą” 
Konkurs skierowany do dzieci przedszkoli i szkół 
podstawowych (klasy I-III). 
Zgłoszenia tylko do 4 czerwca! 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

12 czerwca (środa), godz. 12.00

VII Przegląd Kultury i Tradycji 
„Poznajemy Świat – Przystanek Czechy”
PCKiSz realizuje nagłośnienie.
Dom Pomocy Społecznej, ul. Krucza w Ciechanowie

12 czerwca (środa), godz. 18.00

Koncert Laureatów Przeglądów Piosenek: 
XXVI Powiatowego Przeglądu Piosenki Dziecięcej 
i Młodzieżowej oraz XI Powiatowego Przeglądu Piosenki 

Angielskiej „English Song” 
W powiecie ciechanowskim mamy wiele młodych 
talentów, które warto i trzeba promować. Te naj-
lepsze chcemy zaprezentować szerszemu gronu wi-
dzów, by każdy z Państwa mógł poznać, podziwiać 
dzieci oraz młodzież, których pasją jest śpiew. Zapra-
szamy całe rodziny!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny (bezpłatne 
wejściówki do pobrania w Kasie Kina „Łydynia”)

13 – 14 czerwca (czwartek-piątek)
XXX Wiosna Literatury
Czwartek, 13 czerwca 
Gołotczyzna – Sońsk – Gąsocin
– od godz. 10.00 – Przyjazd gości do Muzeum Pozytywizmu w Gołotczyźnie (Oddział 

Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie), serwis kawowy
– godz. 10.30 – 12.00 – Spotkania autorskie pisarzy w szkołach gminy Sońsk (Mariusz 

Olbromski – Piastów,  Zbigniew Dmitroca – Lublin, Wiktor Golubski – Ciechanów) 
– godz. 12.30 – Złożenie kwiatów na grobach Aleksandra Świętochowskiego i Grzegorza 

Roszki na cmentarzu w Sońsku
– godz. 13.00 – 15.30 – Sesja z okazji 170. rocznicy urodzin Aleksandra Świętochowskiego
   (salonik szlachecki Muzeum Pozytywizmu w Gołotczyźnie) 
W programie odczyty (po pół godziny dla prelegenta):
– dr Dawid Maria Osiński (Uniwersytet Warszawski): Aleksander Świętochowski i światy lite-Aleksander Świętochowski i światy lite-

raturyratury
– dr Teresa Kaczorowska (PCKiSz w Ciechanowie): Współpraca Marii Konopnickiej z Alek-Współpraca Marii Konopnickiej z Alek-

sandrem Świętochowskim sandrem Świętochowskim 
– dr hab. Joanna Zajkowska (Uniwersytet Karola Stefana Wyszyńskiego w Warszawie): 

Wiktor Gomulicki w „Prawdzie” Aleksandra ŚwiętochowskiegoWiktor Gomulicki w „Prawdzie” Aleksandra Świętochowskiego
– Jarosław Wałaszyk (Muzeum Pozytywizmu w Gołotczyźnie): Aleksander Świętochowski – Aleksander Świętochowski – 

osiągnięcia codzienne. Opowieść o życiu pozytywisty. osiągnięcia codzienne. Opowieść o życiu pozytywisty. 
– godz. 15.30 – 16.00 – Koncert fortepianowy w wykonaniu uczniów PSM I i II st. w Ciecha-

nowie 
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– godz. 16.00 – 18.00 – Zwiedzanie Muzeum Pozytywizmu w Gołotczyźnie (dla zaintereso-
wanych)

– godz. 18.00 – Spotkanie towarzyskie przy ognisku w gołockim parku, w programie rów-
nież występ Zespołu Wokalno-Instrumentalnego ze Szkole Podstawowej im. Sz. Dobosza 
w Sońsku

   (dla zainteresowanych nocleg w gościnnych pokojach Muzeum)

Piątek, 14 czerwca
Ciechanów
– godz. 18.00 – XXXI Spotkanie z Książką w Galerii – gościem będzie prof. Zofia Chyra-

-Rolicz (Warszawa) ze swoją książką Maria Konopnicka. Opowieść o nie-Maria Konopnicka. Opowieść o nie-
zwykłej kobieciezwykłej kobiecie. W programie również występ młodych wokalistów ze 
Studium Piosenki „dEs” Grzegorza Chodkiewicza (PCKiSz)

Galeria im. B. Biegasa, Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki
im. M. Konopnickiej w Ciechanowie
Organizatorzy i sponsorzy:
– Związek Literatów na Mazowszu
– Muzeum Pozytywizmu w Gołotczyźnie (Oddział Muzeum Szlachty 

Mazowieckiej w Ciechanowie)
– Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki im. M. Konopnickiej w Ciecha-

nowie
– Urząd Marszałkowski woj. Mazowieckiego
Gołotczyzna, Sońsk, Gąsocin, Ciechanów, wstęp wolny

Dyskusyjny Klub Filmowy
17 czerwca (poniedziałek), godz. 18.00

Projekcja filmu „Podły, okrutny, zły” (2019), reż. Joe Berlinger
Kronika zbrodni Teda Bundy'ego z perspektywy jego długoletniej dziewczyny Eliza-
beth Kloepfer, która nie wierzyła w prawdę o nim. Obsadzenie w roli bestii aktora ko-

jarzonego przede wszystkim z niewinnymi ko-
mediami dla nastolatków okazało się strzałem 
w dziesiątkę. Zac Efron doskonale odnalazł się jako 
zgrywający niewiniątko szaleniec, który cynicznie 
zjednuje sobie sympatię kolejnych osób. Obsada: Zac 
Efron, Lily Collins, Kaya Scodelario. Po filmie zapra-
szamy przy kawiarnianych stolikach na dyskusję!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 12 zł

14 czerwca (piątek), godz. 8.00 – 15.00
Spektakle teatralne dla dzieci i młodzieży 
(wynajem: Teatr Muzyczny Forte z Wrocławia)
Sala widowiskowa

16 czerwca (niedziela)
Teatr „Klapsik” w Finale 18. Mazowieckiego Festiwalu Teatrów 
Amatorskich w Siedlcach
W poniedziałek, 13 maja 2019 r., Teatr „Klapsik” z PCKiSz brał udział w ciechanowskich 
eliminacjach do 18. Mazowieckiego Festiwalu Teatrów Amatorskich. Werdyktem Jury za-
kwalifikował się do jego Finału w Siedlcach, gdzie zaprezentuje spektakl „My, dzieci Ireny 
Sendlerowej”. Powodzenia! 
Sala widowiskowa „Podlasie” Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach
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19 czerwca (środa), godz. 18.00
Koncert „Rozmaitości”, w wykonaniu wokalistów ze Stu-
dium Piosenki „dES” Grzegorza Chodkiewicza z PCKiSz

Studium Piosenki „dEs” działa w PCKiSz od prawie 9 lat. Zajęcia prze-
znaczone są dla dzieci i młodzieży utalentowanej wokalnie, w różnym 
wieku. Na zajęciach uczestnicy uczą się podstaw śpiewu. W tym zakre-
sie mają ćwiczenia oddechowe, dykcyjne i emisyjne oraz interpretacje 
utworów wokalnych. Wokaliści biorą również systematycznie udział 
w przeglądach i konkursach wokalnych, m. in. Wygraj Sukces, Konkurs 
Piosenki dla Dzieci i Młodzieży „Debiut”, Mazowiecki Festiwal Piosen-
ki. Najlepsi mają możliwość prezentowania się podczas różnorodnych 
imprez organizowanych przez PCKiSz (Koncerty Noworoczne GALA, 
wernisaże, imprezy okolicznościowe). Zajęcia prowadzi instruktor mu-
zyki – Grzegorz Chodkiewicz.
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny (bezpłatne wejściówki do po-
brania w Kasie Kina „Łydynia”)

21 czerwca (piątek), godz. 20.00
Koncert zespołu „Josy”
To świetna kapela rockowa z Ciechanowa, skąd pochodzi 
większość członków. Cieszą się wciąż sporą liczbą fanów, 
lubiących dobrą, ciepłą i bardzo melodyjną muzykę. Cze-
kają na Was w PCKiSz, gdzie niezmiennie przygotowują się 
podczas prób do koncertów. Zacznijcie wakacje z zespo-
łem JOSY! Zagrają w składzie: Zuzanna Majewska – wokal, 
Grzegorz Nastaszyc – gitara, Bogdan Borek – gitara baso-
wa, Andrzej Cichocki – perkusja, José Langa – gitara, wokal, 
kompozytor (muzyka i teksty).
Kawiarnia Artystyczna, wstęp –25 zł

23 czerwca (niedziela), godz. 19.00
Wigilia św. Jana – VII Wianki

W programie: rozstrzygnięcie VII Konkur-
su na Najładniejszy Wianek (plac przed 
PCKiSz), barwny korowód zespołów ulica-
mi miasta, błogosławieństwo wody i pusz-
czanie wianków w nurt rzeki Łydyni. Za-
praszamy gorąco w wigilię św. Jana, w ten 
najdłuższy dzień w roku i najbardziej nie-
zwykłą noc.
Plac przed PCKiSz, kładka nad Łydynią, 
wstęp wolny

24 czerwca (poniedziałek), godz. 16.00
Spotkanie w Klubie Seniora
Kawiarnia Artystyczna

26 czerwca (środa), godz. 18.00
Impresje wileńskie uczestników wyjazdu studyjnego do 
Wilna w ramach 
XV Międzynarodowego 
Festiwalu ks. Macieja 

Kazimierza Sarbiewskiego 
„Chrześcijański Horacy z Mazowsza”
W programie: poezja powstała podczas wyjazdu do 
Wilna, w wykonaniu uczestników oraz projekcja 
pamiątkowych zdjęć z podróży. Współorganizacja: 
Academia Europaea Sarbieviana.
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

ARTYSTYCZNA 
ŚRODA

ARTYSTYCZNA 
ŚRODA
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27 czerwca (czwartek), godz. 18.00
Finisaż wystawy prac dorosłych uczestników zajęć 
plastycznych Joanny Rodowicz
W PCKiSz odbywają się raz w tygodniu zajęcia dopołudniowe 
dorosłych uczestników, a prowadzi je Joanna Rodowicz, absol-
wentka Wydziału Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie. Współpracowała z filmem i Telewizją Polską projek-
tując scenografię i wykonując wiele rekwizytów, m. in. biżuterię do 
seriali: „Matka Królów”, „Czarownik”, „Boża Podszewka”. Związana 
z Mławą: poprzez Grupę Rekonstrukcji Historycznych Ludności 
Cywilnej oraz mławski Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej, 
gdzie co roku bierze udział w plenerach malarskich i wystawach. Działa na terenie po-
wiatów: mławskiego, ciechanowskiego, płońskiego ale nie zapomina o Warszawie skąd się 
przeniosła pod Mławę. Odnalazła swoje powołanie w malarstwie, któremu się poświęca 
i przekazuje swoje doświadczenia innym. W PCKiSz od listopada 2018 r. prowadzi zajęcia 
z akwareli oraz innych technik malarskich. Zapraszamy do oglądania wystawy! 
Galeria „Na Pięterku” im. Zygmunta Szczepankowskiego, wstęp wolny

29 czerwca (sobota), godz. 20.00

Music Dance Party
Impreza taneczna dla wszystkich, którzy lubią do-
brą zabawę. Podobnie jak w maju na żywo zagra 
zespół muzyków. WineBar będzie zaopatrzony 
w napoje zimne i gorące oraz przekąski do alkoholi. 
Zapisy w Kawiarni Artystycznej (tel. 518 171 876), 
bilety w sprzedaży w Kasie Kina „Łydynia”. Ilość 
miejsc ograniczona.
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 45 zł

30 czerwca (niedziela), godz. 12.00
VIII Ciechanowski Przegląd Orkiestr Dętych
PCKiSz użycza sceny i realizuje nagłośnienie.
Plac Jana Pawła II w Ciechanowie

3 – 7 lipca (środa-niedziela)
XXVIII Międzynarodowe 
Spotkania Folklorystyczne 
KUPALNOCKA 2019
Sobota, 6 lipca
– godz. 17.00 –  Spotkanie przedstawi-

cieli zespołów folklorystycznych 
z władzami powiatu ciechanow-
skiego i miasta Ciechanów w Galerii im. Bolesława Biegasa Powiatowego Centrum Kul-
tury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie,

– występy gminnych zespołów ludowych z pow. ciechanowskiego na Błoniach Zamko-
wych w Ciechanowie.

– godz. 18.00 – Korowód spod siedziby PCKiSz ulicami miasta: Strażacką, Zieloną Ścieżką, 
Pl. Kościuszki, Warszawską, Pl. Jana Pawła II, Wodną na Błonia Zamkowe w Ciechanowie.

– godz. 19.00 – Koncert Galowy XXVIII Międzynarodowych Spotkań Folklorystycznych 
KUPALNOCKA 2019 na Błoniach Zamkowych w Ciechanowie, który poprowadzi Woj-
ciech Heliński z Kudowy Zdroju. 

Galeria im. Bolesława Biegasa PCKiSz, ulice miasta, Błonia Zamkowe, wstęp wolny 

JUŻ W LIPCU!!!
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Kawiarnia Artystyczna

WYSTAWY:

Bliższe informacje:

Dział Kultury i Sztuki, tel. 23 672 42 96 wew. 3 / Kino „Łydynia”, tel. 23 672 35 09,
www.pckisz.pl

Czynna od wtorku do niedzieli, w godzinach pracy kasy Kina „Łydynia”. 
W sprzedaży (kawa, herbata, napoje, słodycze, świeży popcorn, prażone 
orzeszki). Ponadto dostępna prasa, książki i dzieła sztuki. 

Zapraszamy !!!

Kawiarnia Artystyczna
czynna od wtorku do niedzieli, w godz. 15.00-21.00.

Galeria im. Bolesława Biegasa
31 maja – 2 lipca
Wystawa malarstwa, grafiki oraz instalacji „NaturologiArt” Nadiyi 
Sobolewskiej ze Lwowa.

Galeria „Na Pięterku” im. Zygmunta Szczepankowskiego
23 maja – 27 czerwca
Wystawa prac dorosłych uczestników zajęć plastycznych Joanny 
Rodowicz.

22 maja – 22 lipca
Wystawa fotografii Marka F. Zglińskiego.

Gatunek: Animowany
Produkcja: USA
Reżyseria: Kelly Asbury
Czas:  1 godz. 27 min.
1 – 2. VI 12.00, 17.15
4 – 6. VI 15.15
7 – 9. VI 17.00
11 – 13. VI  15.00

Paskudy są miłe, bystre i życzliwe, 
ale nietypowa uroda wyklucza je ze 
świata pięknych lalek, które mają 
nieść radość dzieciom. Pogodzo-
ne z losem wiodą spokojny żywot 
w położonej na uboczu mieścinie 
Uglyville. 

PASKUDY. UGLY DOLLS.                            DUBBING 2D

Repertuar Kina „Łydynia”
CZERWIECCZERWIEC 2019 2019

Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki 
im. Marii Konopnickiej w Ciechanowie 

serdecznie zaprasza 
do udziału w plenerowych warsztatach plastycznych „Rysujemy węglem”. Zajęcia 
są skierowane do przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych i będą odby-
wały się w przestrzeni przed PCKiSz. Uczestnictwo w zajęciach jest płatne i wynosi 
10 zł/osoby. Zajęcia prowadzi Marzanna Bielawska. Termin zajęć: 3 – 18 czerwca. 
Prosimy o wcześniejsze zapisy, tel. 694 105 941.
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TRZY KROKI OD SIEBIE                                 NAPISY
Gatunek: Melodramat
Produkcja:  USA
Reżyseria: Justin Baldoni
Czas: 1 godz. 56 min.
7 – 9. VI 18.45
11 – 13. VI 18.45

Życie chorej na mukowiscydozę 
Stelli Grant ulega zmianie, gdy 
podczas pobytu w szpitalu poznaje 
pacjenta Willa Newmana. Obsada: 
Haley Lu Richardson, Cole Sprouse, 
Moises Arias.

Gatunek: Horror
Produkcja: USA
Reżyseria: Kevin Kolsch, 
 Dennis Widmyer
Czas:  1 godz. 41 min.
7 – 9. VI 20.45
11 – 13. VI 20.45

Rodzina odkrywa tajemniczy 
cmentarz. Wkrótce zaczynają się 
dziać przerażające rzeczy. Obsada: 
Jason Clarke, Amy Seimet, John 
Lithgow.

SMĘTARZ DLA ZWIERZAKÓW                          NAPISY

HEREZJA                                                             NAPISY
Gatunek: Horror
Produkcja: USA
Reżyseria: Paul Hyett
Czas:  1 godz. 21 min
1 – 2. VI 21.00
3. VI 19.45
4 – 6. VI  21.00

Młoda kobieta – Persefona zostaje 
fałszywie oskarżona o czary i skaza-
na na śmierć. Przed egzekucją ratuje 
ją interwencja tajemniczej Matki 
Wielebnej. Samozwańcza przywód-
czyni religijna oferuje Persefonie 
pomoc. Obsada: Hannah Arterton, 
Clare Higgins, Rosie Day.

SŁOŃCE TEŻ JEST GWIAZDĄ                            NAPISY

POKÉMON: DETEKTYW PIKACHU            DUBBING 3D
Gatunek: Familijny
Produkcja: Japonia, USA
Reżyseria: Rob Letterman
Czas:  1 godz. 44 min
1 – 2. VI 15.15
3. VI 15.30
4 – 6. VI 17.00
7 – 9. VI 15.00
11 – 13. VI 16.45

Prywatny detektyw Harry Good-
man znika w niewyjaśnionych oko-
licznościach, a jego 21-letni syn Tim 
próbuje ustalić, co się wydarzyło. 
W śledztwie pomaga mu były part-
ner Harry’ego – detektyw Pikachu, 
przezabawny, dowcipny i uroczy 
Pokémon. Obsada: Justice Smith, 
Kathryn Newton, Ken Watanabe.

KINO
KOBIET

Gatunek: Romans
Produkcja: USA
Reżyseria: Ry Russo – Young
Czas:  2 godz.
1 – 2. VI 19.00
3. VI 17.30
4 – 6. VI 19.00

Główną bohaterką filmu jest Na-
tasha. Dziewczyna urodziła się na 
Jamajce, ale od ósmego roku życia 
mieszka w Stanach Zjednoczonych. 
Jednak nad jej rodziną pojawiają się 
czarne chmury, bo rodzice dziew-
czyny przebywają w USA nielegal-
nie. Obsada: Yara Shahidi, Charles 
Melton, John Leguizamo.

PANDA I BANDA                                     DUBBING 2D
Gatunek: Animowany
Produkcja:  Rosja
Reżyseria: Natalya Nilova
Czas: 1 godz. 30 min
1 – 2. VI 13.30

Pewien niedoświadczony bocian 
dostarcza małą pandę pod niewła-
ściwe drzwi. Grupa przyjaciół: niedź-
wiedź, łoś, tygrys i królik stają przed 
wyzwaniem dostarczenia pandy do 
jej prawdziwego domu, po drugiej 
stronie ogromnej pustyni. Wyprawa 
dostarczy im masy przygód i stanie 
się próbą ich przyjaźni.

9



LALECZKA                                                           NAPISY
Gatunek: Horror
Produkcja: USA
Reżyseria: Lars Klevberg
Czas:  2 godz. 
21 – 23. VI 21.00
25 – 27. VI 21.00
28 – 30. VI 21.00

Karen w prezencie urodzinowym 
daje synowi lalkę. Kobieta nie jest 
jednak świadoma złowieszczej na-
tury zabawki. Obsada: Aubrey Pla-
za, Gabriel Bateman, Mark Hamill.

Gatunek: Fantasy
Produkcja: USA
Reżyseria: Simon Kinberg
Czas:  2 godz. 
21 – 23. VI 16.45 / dubbing
 19.00 / napisy
25 – 27. VI 16.45 / dubbing
 19.00 / napisy

Jean Grey, jedna z pierwszych 
członkiń X-Men, nigdy w pełni nie 
rozumiała głębi i złożoności swo-
jej mocy. Podobnie jak jej mentor 
i przyjaciel Charles Xavier, Jean 
potrafi dokonywać niezwykłych 
rzeczy siłą swego umysłu. Obsa-
da: Sophie Turner, James McAvoy, 
Michael Fassbender.

X – MEN: MROCZNA PHOENIX 2D      DUBBING /NAPISY

W sobotę, 22 czerwca 
seans będzie połączony 

z losowaniem nagród wśród widzów.

Gatunek: Akcja
Produkcja: USA
Reżyseria: Chad Stahelski
Czas:  2 godz. 10 min.
14 – 16. VI 20.15
17 – 20. VI 20.15

John Wick próbuje opuścić Nowy 
Jork po tym, jak zostaje wydalony 
z organizacji zabójców za morder-
stwo członka Wysokiego Stołu. 
Obsada: Keanu Reeves, Halle Berry, 
Ian McShane.

JOHN WICK 3                                                        NAPISY

Gatunek: Animowany
Produkcja: Rosja
Reżyseria: Oleg Kuzowkow
Czas:  1 godz. 10 min.
21 – 23. VI 15.30
25 – 27. VI 15.30
28 – 30. VI 15.30

Mała dziewczynka Masza oraz 
Niedźwiedź cyrkowy, wspólnie 
przeżywają niesamowite przygody.

MASZA I NIEDŹWIEDŹ. NOWE PRZYGODY. DUBBING 2D

Gatunek: Biograficzny
Produkcja:  USA
Reżyseria: Dome Karukoski
Czas: 1 godz. 52 min.
14 – 16. VI 18.00
17 – 20. VI 18.00

Film ukazuje kluczowe lata z życia 
młodego pisarza, który po śmierci 
matki trafia do szkoły z internatem, 
gdzie odnajduje przyjaźń, miłość 
i artystyczną inspirację wśród in-
nych podobnych sobie indywidu-
alistów. Obsada: Nicholas Hoult, 
Lily Collins, Colm Meaney.

TOLKIEN                                                            NAPISY

ALADYN                                                     DUBBING 3D
Gatunek: Musical
Produkcja: USA
Reżyseria: Guy Ritchie
Czas:  2 godz. 08 min.
14 – 16. VI 15.45
17 – 20. VI 15.45
21 – 23. VI 13.15

Aladyn, ubogi chłopiec, zakochuje 
się w księżniczce Dżasmine. Ścigany 
przez Dżafara, znajduje starą lampę 
i wywołuje mieszkającego w niej 
dżina. Ten w zamian za uwolnie-
nie zgadza się spełnić trzy życzenia 
młodzieńca. Obsada: Mena Mas-
soud, Naomi Scott, Will Smith.
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KREW BOGA 

ROCKETMAN                                                        NAPISY

Gatunek: Historyczny
Produkcja: Polska
Reżyseria: Bartosz Konopka
Czas:  1 godz. 40 min.
28 – 30. VI 17.00

Na ostatnią pogańską wyspę, cu-
dem uniknąwszy śmierci, dociera 
rycerz Willibrord. Okrutnie do-
świadczony przez los, lecz twardo 
stąpający po ziemi wojownik, już 
dawno zginąłby, gdyby nie pomoc 
Bezimiennego – pełnego ideałów 
chłopaka, skrywającego przed świa-
tem prawdziwą tożsamość. Obsada: 
Krzysztof Pieczyński, Karol Bernac-
ki, Jacek Koman.

Gatunek: Biograficzny
Produkcja: USA
Reżyseria: Dexter Fletcher
Czas:  2 godz. 
28 – 30. VI 18.45

Historia życia Eltona Johna ukazu-
jąca artystę od jego najmłodszych 
lat w Królewskiej Akademii Mu-
zycznej po długoletnią współpracę 
z autorem tekstów, Berniem Taupi-
nem. Obsada: Taron Egerton, Bryce 
Dallas Howard, Richard Madden.

POKEMON: DETEKTYW PIKACHU                DUBBING
Gatunek: Familijny
Produkcja: Japonia, USA
Reżyseria: Rob Letterman
Czas:  1 godz. 44 min.
1 – 2. VI 11.15
4; 6. VI 15.15
7; 9. VI 17.30
11; 13. VI 15.00

Prywatny detektyw Harry Good-
man znika w niewyjaśnionych oko-
licznościach, a jego 21-letni syn Tim 
próbuje ustalić, co się wydarzyło. 
W śledztwie pomaga mu były part-
ner Harry’ego – detektyw Pikachu, 
przezabawny, dowcipny i uroczy 
Pokémon. Obsada: Justice Smith, 
Kathryn Newton, Ken Watanabe.

PASKUDY. UGLY DOLLS.                             DUBBING

PANDA I BANDA                                          DUBBING
Gatunek: Animowany
Produkcja:  Rosja
Reżyseria: Natalya Nilova
Czas: 1 godz. 30 min.
1. VI  19.00
2. VI 15.00
3. VI 16.00
4; 6. VI 17.30

Pewien niedoświadczony bocian 
dostarcza małą pandę pod niewła-
ściwe drzwi. Grupa przyjaciół: niedź-
wiedź, łoś, tygrys i królik stają przed 
wyzwaniem dostarczenia pandy do 
jej prawdziwego domu, po drugiej 
stronie ogromnej pustyni. Wyprawa 
dostarczy im masy przygód i stanie 
się próbą ich przyjaźni. 

Gatunek: Animowany
Produkcja: USA
Reżyseria: Kelly Asbury
Czas:  1 godz. 27 min.
1 – 2. VI 13.00
7; 9. VI 15.45
11; 13. VI 17.00

Paskudy są miłe, bystre i życzliwe, 
ale nietypowa uroda wyklucza je ze 
świata pięknych lalek, które mają 
nieść radość dzieciom. Pogodzo-
ne z losem wiodą spokojny żywot 
w położonej na uboczu mieścinie 
Uglyville.

Repertuar Małego Kina „Łydynia”
CZERWIECCZERWIEC 2019 2019
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SCHYŁEK DNIA

Czas:  1 godz. 30 min.
5. VI 18.00

Choć Vincent van Gogh nigdy nie 
odwiedził Japonii, to kraj ten wy-
warł największy wpływ na niego 
samego i jego sztukę. Nie można 
zrozumieć Van Gogha bez zrozu-
mienia, w jaki sposób sztuka japoń-
ska dotarła do Paryża w połowie 
XIX wieku, a także tego, jak głę-
boki wpływ wywarła na artystów 
takich, jak Monet, Degas, a przede 
wszystkim Van Gogh.

VAN GOGH I JAPONIA           „Wystawa na Ekranie” 

NIE OBCHODZI MNIE, CZY PRZEJDZIEMY 
DO HISTORII JAKO BARBARZYŃCY        NAPISY
Gatunek: Komediodramat
Produkcja: Rumunia
Reżyseria: Radu Jude
Czas:  2 godz. 20 min.
14. VI 19.30

Fabuła koncentruje się wokół mło-
dej reżyserki teatralnej Mariany Ma-
rin, która próbuje przeprowadzić 
rekonstrukcję zdobycia Odessy w 
1941 r. przez rumuńską armię, co do-
prowadziło do zamordowania ty-
sięcy Żydów. Obsada: Ioana Iacob, 
Alex Bogdan, Alexandru Dabija.

Dyskusyjny Klub Filmowy

WIOSNA FLMÓW W POLSCE     Bilety po 12 zł

KINO
KOBIET

Gatunek: Dramat
Produkcja:  Węgry
Reżyseria: László Nemes
Czas: 2 godz. 24 min.
7; 9. VI 20.30
11; 13. VI 20.30

Młodziutka Irisz, której rodzice 
przed laty zginęli w pożarze, szuka 
zaginionego brata przemierzając 
uliczki Budapesztu. Obsada: Juli Ja-
kab, Vlad Ivanov, Marcin Czarnik.

Gatunek: Dramat
Produkcja:  Japonia
Reżyseria: Hirokazu Koreeda
Czas: 2 godz.
3. VI 18.00

Pięcioosobowa rodzina mieszka 
pod jednym dachem, utrzymując 
się z dorywczej pracy i drobnych 
kradzieży. Przybycie bezdomnej 
dziewczynki zbliża krewnych do 
siebie. Obsada: Lily Franky, Sakura 
Ando, Kirin Kiki.

ZŁODZIEJASZKI

PRZEMYTNIK                                             NAPISY
Gatunek: Dramat
Produkcja: USA
Reżyseria: Clint Eastwood
Czas:  1 godz. 56 min.
1 – 2. VI 21.00
4; 6. VI 20.00

Ponad 80-letni Earl Stone będący 
na granicy bankructwa dostaje pro-
pozycję lukratywnej pracy. Jako 
kierowca staje się nieświadomym 
przemytnikem narkotyków na 
usługach meksykańskiego kartelu. 
Obsada: Clint Eastwood, Bradley 
Cooper, Laurence Fishburne.
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Gatunek: Dramat
Produkcja: Francja
Reżyseria: Nadav Lapid
Czas:  2 godz.
18. VI 19.30

Młody Izraelczyk ucieka do Paryża, 
aby zapomnieć o swojej ojczyźnie 
i ułożyć sobie życie w nowym 
kraju. Obsada: Quentin Dolmaire, 
Louise Chevillotte, Tom Mercier.

Gatunek: Dramat
Produkcja: Francja, Belgia
Reżyseria: Remi Bezancon
Czas:  1 godz. 41 min.
20. VI 19.30

Intryga filmu skupiona jest wokół 
maszynopisu, który przypadkiem 
zostaje odnaleziony w bibliotece 
na prowincji. Jako jego autor podpi-
sany jest, nieżyjący już, Henri Pick. 
Obsada: Fabrice Luchini, Camille 
Cottin, Alice Isaaz.

Gatunek: Dramat
Produkcja: Dania
Reżyseria: Jaime Rosales
Czas:  1 godz. 47 min.
16. VI 19.30

Tytułowa bohaterka przyjeżdża na 
wieś do pracowni bogatego i okrut-
nego artysty, by dowiedzieć się, kto 
jest jej ojcem. Obsada: Barbara Len-
nie, Alex Brendemuhl, Joan Botey.

PETRA                                                             NAPISY

TRAFIKANT                                                         NAPISY

TAJEMNICA HENRIEGO PICKA                     NAPISY

PAMIĄTKI CLAIRE DALING                                 NAPISY
Gatunek: Komedia
Produkcja: Francja
Reżyseria: Julie Bertuccelli
Czas:  1 godz. 34 min.
15. VI 19.30

Historia zaczerpnięta z kart bestsel-
lerowej powieści Lyndy Rutledge 
rozpoczyna się pierwszego dnia lata 
i zarazem ostatniego dnia życia Cla-
ire Darling. A przynajmniej tak się 
ekscentrycznej matronie wydaje... 
Obsada: Catherine Deneuve, Chiara 
Mastroianni, Alice Taglioni.

SYNONIMY                                                          NAPISY

Gatunek: Dramat
Produkcja: Austria
Reżyseria: Nikolaus Leytner
Czas:  1 godz. 53 min.
17. VI 20.30

17-letni Franz przyucza się do pracy 
w trafice – małym sklepie oferu-
jącym gazety, czasopisma i wyro-
by tytoniowe. Dowiaduje się tutaj 
sporo nie tylko o swoim fachu, lecz 
także o życiu i miłości. Obsada: Si-
mon Morzé, Bruno Ganz, Johannes 
Krisch.

Gatunek: Dramat
Produkcja: Hiszpania
Reżyseria: Iciar Bollain
Czas:  1 godz. 55 min.
22. VI 19.30

Jako dziecko Yuli (przydomek tan-
cerza nadany mu przez ojca) nie 
wykazuje szczególnego zaintere-
sowania ani edukacją, ani tańcem. 
Dyscyplina to coś od czego ucieka 
na rzecz emocjonujących przygód 
rozgrywających się na ulicach Ha-
wany. Obsada: Carlos Acosta, San-
tiago Alfonso, Keyvin Martinez.

YULI                                                              NAPISY
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Gatunek: Biograficzny
Produkcja:  USA
Reżyseria: Joe Berlinger
Czas: 1 godz. 48 min.
17. VI 18.00

Kronika zbrodni Teda Bundy’ego 
z perspektywy jego długoletniej 
dziewczyny Elizabeth Kloepfer, 
która nie wierzyła w prawdę o nim. 
Obsada: Zac Efron, Lily Collins, Jim 
Parsons.

PODŁY, OKRUTNY, ZŁY                                NAPISY

MASZA I NIEDŹWIEDŹ. NOWE PRZYGODY.   DUBBING 

Gatunek: Komedia
Produkcja: Francja
Reżyseria: Olivier Assayas
Czas:  1 godz. 48 min.
23; 25; 27. VI 20.00

Leonard, pisarz snobujący się na by-
cie offline, pragnie wydać kolejną 
powieść, będącą zapisem romansu 
z pewną aktorką. Jego wydawca, 
przystojny karierowicz Alain, od-
rzuca książkę, bo o wiele bardziej 
pasjonuje go teraz świat e-booków, 
a dokładnie atrakcyjna doradczyni 
do spraw digitalizacji. Obsada: Guil-
laume Canet, Juliette Binoche, Vin-
cent Macaigne.

Gatunek: Animowany
Produkcja: Rosja
Reżyseria: Oleg Kuzowkow
Czas:  1 godz. 10 min.
21 – 22. VI 16.00
23; 25; 27. VI 18.00
29. VI 15.00
28; 30. VI 17.00

Mała dziewczynka Masza oraz 
Niedźwiedź cyrkowy, wspólnie 
przeżywają niesamowite przygody.

PODWÓJNE ŻYCIE                                              NAPISY

Gatunek: Musical
Produkcja: USA
Reżyseria: Guy Ritchie
Czas:  2 godz. 08 min.
14 – 16. VI 17.00
17. VI 15.30
18; 20; 22. VI 17.15
23; 25; 27. VI 15.45

Aladyn, ubogi chłopiec, zakochuje 
się w księżniczce Dżasmine. Ścigany 
przez Dżafara, znajduje starą lampę 
i wywołuje mieszkającego w niej 
dżina. Ten w zamian za uwolnie-
nie zgadza się spełnić trzy życzenia 
młodzieńca. Obsada: Mena Masso-
ud, Naomi Scott, Will Smith.

ALADYN            DUBBING 

Gatunek: Thriller
Produkcja:  Polska
Reżyseria: Paweł Borowski
Czas: 1 godz. 40 min.
29. VI 17.00 
28; 30. VI 19.00 

Aktorka Celia, jej partner – reżyser 
Mat oraz nastoletnia piosenkarka 
Yvonne to trójka celebrytów, bio-
rących udział w kontrowersyjnym 
telewizyjnym show „Konfesjonał 
Gwiazd”. Obsada: Maja Ostaszew-
ska, Rafał Maćkowiak, Paulina Wa-
lendziak.

JA TERAZ KŁAMIĘ

Dyskusyjny Klub Filmowy
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Bilety do Kina dostępne online – www.pckisz.pl/bilet-online
Ceny biletów w Kinie

l.p. Rodzaj Uwagi

Cena podstawowa
Karta Dużej 
Rodziny (3+)pon.;

śr.-czw.

pt.-ndz. 
oraz w dni
świąteczne

1 Bilet normalny
Format 2 D 18,00 zł 20.00 15.00 zł

Format 3 D 20,00 zł 22.00 16,00 zł

2

Bilet ulgowy
(przysługuje dzieciom i młodzieży szkolnej, 
studentom studiów dziennych, emerytom, 

rencistom) – za okazaniem ważnej legitymacji

Format 2 D 16,00 zł 16.00 X

Format 3 D 16,00 zł 18.00 X

3
Bilety dla grup zorganizowanych na seanse 

dopołudniowe
Format 2 D 12,00 zł X

Format 3 D 14,00 zł X

4 Bilet „Tani wtorek” (oprócz dni świątecznych) 
Format 2 D 14,00 zł X

Format 3 D 14,00 zł X

5
Bilet rodzinny (min. 4 osoby /12 zł za osobę) 

na seanse B.O.

Format 2 D
12,00 zł

 za osobę
14,00 zł

 za osobę
x

Format 3 D
14,00 zł

 za osobę
16,00 zł

 za osobę
x

6
Karnety; vouchery – min. 10 szt na dowolny 

seans do wykorzystania w ciągu kwartału
Format 2 D

150,00 zł x
Format 3 D

7 Seanse DKF 
Bilet 

jednorazowy
12.00 zł 12,00 zł

8 Bilety dla grup zorganizowanych na seanse 
popołudniowe (minimum 15 osób) 

normalny, 
ulgowy

14,00 zł X

9  Seanse w „Małym Kinie”
Kawiarnia Artystyczna

normalny, 
ulgowy

16,00 zł 
14,00 zł

12,00 zł

10 Seans urodzinowy (za okazaniem legitymacji lub dowodu osobistego) jubilat może zakupić 
dwa bilety w cenie jednego; według cen z danego dnia

Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej

1. Upowszechnianie kultury filmowej – zadanie „Bliżej kultury
poprzez film”.

2.  Upowszechnianie kultury filmowej w ramach Sieci Kin 
studyjnych i Lokalnych – zadania: Kino Seniora, Kino 
z dokumentem, Kino Kobiet, Stare, dobre kino.

W 2018 r. PCKiSz było beneficjentem:

Kasa Kina czynna w godz. 14.00 – 21.00 lub pół godziny przed pierwszym 
seansem (oprócz poniedziałków).

Zamówienia na seanse zbiorowe przyjmujemy:
telefonicznie, przez internet, bądź pisemnie – tel./fax 23 672 35 09.

KINO ZASTRZEGA SOBIE PRAWO ZMIAN W REPERTUARZE
Nasza strona: www.pckisz.pl
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POWIATOWE CENTRUM
KULTURY I SZTUKI
im. Marii Konopnickiej
w Ciechanowie

ul. Strażacka 5
06-400 Ciechanów
woj. mazowieckie
tel./fax (centrala) 23 672 42 96

i 23 672 25 26

tel./fax 23 672 35 09 (kino)

www.pckisz.pl

e-mail:pckisz@pckisz.pl

 facebook.com/pckisz

  

SALA – 
Studio Muzyczne SALA PRÓB II p. SALA PRÓB I p. PRACOWNIA 

PLASTYCZNA
PRACOWNIA 

WOKALNO-TEATRALNA
SALA 

WIDOWISKOWA

Pn.

16.15 – 17.00
ZUMBA Kids Junior 

17.00 – 17.50 
Zumba Gold 
A. Szczepankowska 

18.00 – 20.00 – LZA 
Ciechanów R. Tarczyńska

10.00 – 11.00 
Pilates M. Kowalska

18.00 – 18.50 Bbp
19.00 – 19.50 Pilates
Akademia Fitness J. D. Iwaszko

20.15 – 21.15 ZUMBA 
A. Szczepankowska

16.00 – 17.30
ZAJ. PLASTYCZNE
/gr. młodsza/ 
M. Mazanowska 

15.00 – 18.00
ZAJ. WOKALNE 
G. Chodkiewicz 

18.30 – 20.00
3. CWDH 
„ŻYWIOŁY”
P. Rzeczkowski

17.00 – 19.00
TEATR DZIECIĘCY
„KLAPSIK” 
E. Bojkowska-Kolak 

Wt.

16.30 – 17.30
FUNNY MINI 2

18.00 – 20.00 FUNNY
20.15 – 21.00 

zaj. indyw. FAKT
J. Szlagowska

17.00 – 19.00 Pierwszy taniec
Akademia Fitness J. D. Iwaszko 

19.15 – 20.05 
ZUMBA Toning

20.15 – 21.15 ZUMBA 
A. Szczepankowska

16.00- 17.30 
ZAJ. PLASTYCZNE 
dla dzieci 

18.00 – 19.30 
PLASTYKA 
dla dorosłych 
M. Bielawska

15.00 – 18.00 
ZAJ. WOKALNE 
G. Chodkiewicz

Śr.

16.00 – 17.00 – Zumba Kids 
17.00 – 17.50 – Zumba Gold 

A. Szczepankowska 
18.00 – 20.00 – LZA 

Ciechanów R. Tarczyńska

10.00 – 11.00 
Pilates M. Kowalska

18.00 – 18.50 Płaski brzuch
19.00 – 19.50 Pilates
Akademia Fitness J. D. Iwaszko

20.15 – 21.15 ZUMBA 
A. Szczepankowska

16.00- 17.00 
ZAJ. PLASTYCZNE 
dla dzieci (4-latki)
M. Bielawska

16.00 – 18.00
TEATR DZIECIĘCY 

„Klapsik”
E. Bojkowska-Kolak

Czw. 19.00 – 22.00 
Live Band

16.30 – 17.15 
FUNNY MINI 3 (4-5 lat)

17.30 – 19.00 FUNNY MINI
19.00 – 20.30 FUNNY
20.30 – 21.00 

zaj. indyw. J. Szlagowska

17.00 – 19.00 Pierwszy taniec
Akademia Fitness J. D. Iwaszko

19.15 – 20.15 ZUMBA Toning
20.15 – 21.15 ZUMBA 

A. Szczepankowska

11.00 – 14.00 
AKWARELA 
DLA DOROSŁYCH 
J. Rodowicz

Pt.

19.00 – 22.00
Zespół 
Bez Przesady 
Jazzowy

16.30 – 17.30 
FUNNY MINI 4 (6-8 lat)

17.45 – 18.45 
FUNNY MINI 5 (9-13 lat)

19.00 – 21.00 
Teatr Tańca FAKT
J. Szlagowska

11.00 – 12.00 
Pilates M. Kowalska

17.00 – 17.50 ZUMBA GOLD
18.00 – 19.00
ZUMBA A. Szczepankowska

19.15 – 20.05 Power Bbp
20.15 – 21.15 Pierwszy taniec
Akademia Fitness J. D. Iwaszko

17.00 – 18.30 
ZAJ. PLASTYCZNE
/gr. starsza 
M. Mazanowska 

16.00 – 20.00
Teatr ROZMYTY 
KONTRAST 
A. Liszewski

Sob.

1000 – 12.00 
 D. Puchalski
15.00 – 17.45 

Josy

12.00 – 14.00
19.00 – 21.00
LZA/TT FAKT

R. Tarczyńska/J. Szlagowska

15.00 – 18.00 
Ikony W. Maławski
(15. VI) 

9.00 – 15.00 
Teatr ROZMYTY 
KONTRAST 
A. Liszewski

Ndz.

1000 – 12.00 
 D. Puchalski 

12.00 – 15.00 
Demobil Blues

16.00 – 19.00 
ESSER

12.00 – 14.00
19.00 – 21.00
LZA/TT FAKT

R. Tarczyńska/J. Szlagowska

17.00 – 18.00
ZUMBA Toning
18.00 – 19.00
ZUMBA 
A. Szczepankowska

10.00 – 13.00 
Ikony W. Maławski 
(16. VI)


